
Piątek (23 grudnia) to ostatni dzień głosowania na kandydatów do
Miejskiej Rady Seniorów w Białymstoku

W głosowaniu na kandydatów do Miejskiej Rady Seniorów mogą wziąć udział organizacje pozarządowe i inne podmioty, w
tym działające na rzecz osób starszych, mające siedzibę w Białymstoku. Można oddać głos na maksymalnie piętnastu
kandydatów. Karty do głosowania są dostępne w Kancelarii Ogólnej Urzędu Miejskiego przy ul. Słonimskiej 1, w siedzibie
Centrum Współpracy Organizacji Pozarządowych przy ul. Świętojańskiej 22 lok. 1 oraz w internecie (załącznik). Wypełnione
karty do głosowania należy dostarczyć do Urzędu Miejskiego (ul. Słonimska 1 lub ul. Świętojańska 22/1 – do godz. 15.30)
osobiście lub przesłać pocztą. Decyduje data wpływu do siedziby urzędu. Skan wypełnionej karty można także wysłać na
adres e-mail: centrum@um.bialystok.pl (do północy).

– Zachęcam organizacje pozarządowe do udziału w głosowaniu i do wskazywania
najlepszych kandydatów do Miejskiej Rady Seniorów – powiedział prezydent
Białegostoku Tadeusz Truskolaski. – Rada rozpocznie swoją czteroletnią kadencję
w styczniu 2017 roku. Mam nadzieję, że działania rady przełożą się na konkretne
inicjatywy, skierowane do starszych mieszkańców naszego miasta.

Kandydatów jest siedemdziesięciu, członkami Miejskiej Rady Seniorów zostanie
piętnaście osób z największą liczbą głosów. Skład zostanie przedstawiony do 29
grudnia.

Do 23 grudnia (do północy) na stronie www.bialystok.pl trwa także głosowanie na
logo Miejskiej Rady Seniorów. Do wyboru są cztery propozycje. Każdy mieszkaniec
może wybrać jedną propozycję i oddać na nią swój głos. Propozycja, która uzyska
najwięcej głosów, zostanie logo rady. Wyniki również zostaną ogłoszone do 29
grudnia.

Miejska Rada Seniorów zostanie powołana do realizacji zasady dialogu
obywatelskiego, monitorowania i diagnozy potrzeb osób starszych, aktywizacji
środowisk senioralnych oraz rozwoju współpracy Miasta z organizacjami
pozarządowymi i innymi podmiotami działającymi na rzecz osób starszych.

Za: UM Białystok

http://www.bialystok.pl/pl/wiadomosci/aktualnosci/wybierz-logo-miejskiej-rady-seniorow.html
https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/
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